
EXTRATO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04/2018 AO CONTRATO Nº 16/2016

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Aliança Comércio e Serviços de Segurança Eletrônica Ltda ME –
CNPJ nº 15.886.070/0001-02
Decorrência: Pregão nº 20/2016
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 16/2016 
Data da Assinatura: 08/11/2018
Vigência: 24/11/2018 a 23/11/2019
Valor do Termo Aditivo: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)
Dotações Orçamentárias: 01 02 01 122 0014 8.006 339039 (Ficha 36)

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom990mm|mSexti-fecri,m23mdemnovoeibromdem2018mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom990mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmSexti-fecri,m23mdemnovoeibromdem2018


		2018-11-23T13:02:47-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




